



Andedam ApS

Kongensgade 58 C, 3, 5000 Odense C

CVR-nr. 30 07 03 99

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Søren Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andedam ApS Kongensgade 58 C, 3 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 07 03 99
	Stiftet: 22. november 2006
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Andersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Meridam ApS, Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele og andre værdipapir, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-30.903	-36
1 Personaleomkostninger	0	-262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.164	-8
Driftsresultat	-36.067	-306
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.529	231
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.545	249
Andre finansielle indtægter	55.443	24
Øvrige finansielle omkostninger	-219	-166
Resultat før skat	169.173	32
Årets resultat	169.173	32
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.185	0
Overføres til overført resultat	0	32
Disponeret fra overført resultat	-56.012	0
Disponeret i alt	169.173	32

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	227.186	231
Finansielle anlægsaktiver i alt	227.186	231
Anlægsaktiver i alt	227.186	236
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.401.376	10.248
Tilgodehavende selskabsskat	5.354	5
Tilgodehavender i alt	10.406.730	10.253
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.012.125	986
Værdipapirer i alt	1.012.125	986
Likvide beholdninger	11.473	13
Omsætningsaktiver i alt	11.430.328	11.252
Aktiver i alt	11.657.514	11.488

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.185	0
Overført resultat	<u>11.197.121</u>	<u>11.253</u>
Egenkapital i alt	<u>11.622.306</u>	<u>11.453</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>35.208</u>	<u>35</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.208</u>	<u>35</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.208</u>	<u>35</u>
Passiver i alt	<u>11.657.514</u>	<u>11.488</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	261
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>23.235</u>	<u>23</u>
Kostpris ultimo	<u>23.235</u>	<u>23</u>
Af- og nedskrivninger primo	-18.071	-10
Årets afskrivninger	<u>-5.164</u>	<u>-8</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-23.235</u>	<u>-18</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>5</u>

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1.000	1
Kostpris ultimo	1.000	1
Opskrivninger primo	229.715	-1
Årets opskrivning	-3.529	231
Opskrivninger ultimo	226.186	230
Regnskabsmæssig værdi ultimo	227.186	231
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Meridam ApS	Odense C	2 %
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo		1.012.126
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		43.713

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
